
2020 年 4 月 8 日 

お客様各位 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う弊社の対応について 

 

現在全国での新型コロナウィルスの感染が深刻な状況の中、昨日、緊急事態宣言が発令 

されました。 

弊社としましては、お客様の事業継続・ライフラインを維持する観点から、各事業所での 

衛生管理を徹底した上で、今後も営業継続をさせていただく所存でございます。 

国及び各地方自治体の指示に従いつつ、可能な限りお客様のご注文に応対できるよう、 

代替事業所での受注・振替出荷等の様々な対策を検討して参ります。 

今後ともお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 


